[image: CCI25122018_0011]

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Досатуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

29.01.2018г.								№ 4

На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273 – ФЗ, постановления Администрации  муниципального района «Приаргунский район», Устава ОУ приказываю:
1. Начать прием заявлений в первый класс с 01.02.2018г. и завершить 30.06.2018г.

			Директор школы:			Н.Г. Баранникова

image1.jpeg
MyHununaneHoe OrmkeTHoe 0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekKIeHHE

Jlocartyiickast cpeliHsist 001eo0pa3oBaTebHas IIKoIa

ITPUKA3
29.01.2018r. Ne 4

Ha ocroBannn @3 «O6 o6paszosanun B PO» ot 29.12.2012r. Ne273 — @3,
MOCTAHOBJIEHUST AJMHHHCTpAllUd  MyHUIHUNaIbHOro paiiona «lIpuaprysckuit
paiton», YcraBa OY npHKasbIBaio:

1. Hauarp npuem 3asiBieHuit B mepsbiii kiacc ¢ 01.02.2018r. u 3aBepiuuTh
30.06.2018r.

/‘/ ~
/
7R

o /t<~ H.I'. bapaHHuKoBa

|

A
JIMpeKTOp HIKOIIBL: ¢

€